令和５年 11月吉日

地域の皆様

袋井あやぐも学園袋井東小学校長 飯田 智子

学校公開日のお知らせ

刮目の庭の木々も色づき、秋の深まりを感じる季節となりました。皆様方には、学校

の教育活動に対し御理解、御協力をいただきまして心よりお礼申し上げます。

さて、袋井あやぐも学園では、子供たちの普段の学校生活の様子を、地域の皆様に見

ていただく学校公開日を下記のとおり計画しました。学校運営協議会委員の皆様にも下

記の日程内で都合の合う時間に参観していただきます。御多用とは存じますが、地

域の皆様もぜひ御参観ください。当日は、同日程で保護者対象の参観会も行います。

記

１ 日 時  令和５年 12月１日（金） 第５校時 13:30～14:15

２ その他

・来校する際は、スリッパの御準備をお願いします。

・車は体育館北側、またはコミュニティ広場に駐車してください。

コミュニティセンターからお借りしているのは「コミュニティ広場」のみです。

コミュニティセンターの建物周辺の駐車場は使用しないようにしてください。

※体育館工事のため、駐車スペースが限られます。お近くの方は、徒歩や自転車

での来校も御検討ください。

担当：教務主任（服部）

ＴＥＬ 42-2345